**D**etercio scz de memoria sue dilectionis dicit **Q[uestio]ne.** viii. Diligā eos spontane. voi enumerās dilectionis sue beneficia. inter alia h[abitu] subiungit. **V**ivit tritico. memoriale q[uod] sicut vnu libani. Pro memoriale g[ener]e dilectionis diuine habet tritici corporis christi et vnu sanguinis ei. **D**ilectio autē dei q[uod] nobis in hoc sacro ostenditur euidenter significatur. Regū. vii. vbi tria de ouicula panis narrantur q[uod] ea pauper emerat. q[uod] de pane et calice suo nutriuerat. q[uod] in sinu suo dormiebat. **P**auper iste est xp[istu]s. i. Corin[th.] viii. Propter nos egenus factus est. **Q**uicula h[abitu] pauperis est fidelis ania **Luc.** xv. Inueni ouem quam p[re]diderā. **D**agma ergo dilectionis q[uod] hec ouis p[ro]prio sanguinis xp[i] emi. i. Corin[th.] vi. Empti estis p[ro]prio magno. **I**tep[er] bulo cordis nutritur **Cap.** vi. Angelos esca nutritiū p[ro]pliū tuū. Itē sinu misericordie sue souef[er]it tandem in sinu glorie recipiatur **Luc.** xxi. **M**ortuus est mendicus et porrai est in sinu Abrae. **D**e quarto salicet de memoria sue munitionis dicitur in Ps. **M**emoria fecit mirabilium suorum misericordiarum et miserator dñs. esca dedit rimentibus. **S**icut enī magna est yno esca ad sumētem. q[uod]a carni et sanguini vniuent. Sicut mirabiliter vniunimur esce corporis xp[i]. Unde Aug[ustinus]. dicit est in lib. p[ro]fessio. Lib. sum. gradiū. **E**cce cur me mutabis inter. sed tu mutaberis in me. **E**x his omnibus infero q[uod] p[er]ceptio huius sacramēti est plenio omnium virtutū in nobis. ig[ne] meritū est frequentandū. Et p[er]io ad fidē catholicā exhortandā. q[uod]a cu[m] virtus sit de bono et difficultate. quāto est difficultor tanto est laudabilior. Et q[uod]a istud sacramētū est arduū ad credendum. ideo dignificat fidēz credēris. et eius meriti exaltat. ideo dicunt mysteriū fidei. habēs secretā et occulta intelligentiazētē. nēndā per fidēz. q[uod]a aliud videt. aliud sub visis esse firmiter credit. **H**ecō ad spem de futuro p[er]firmandū. q[uod]a spes promissib[us] ni maxime p[er]seruat per arrā. Istud autem sacramētū maxie est pignus et terra futuri beatitudinis quā expecram. unde non solum est signū remēoratiū sed etiā p[ro]nōsticā rarchia. **T**ertio ad caritatez nobis incendendā. q[uod]a naturaliter quilibet inclinatur ad diligendū se diligentes. **E**t ideo xp[istu]s et magnum nos incitaret ad caritatem in hoc

# ¶ De corpore Christi

sacramēto suā maximā dilectionē nob̄ ro  
uit ostendere. In q̄ nō sua sed seipm̄ nob̄ de  
dit. vñ istud sacramentū est qd̄ marie eccl̄e  
sia tenet in sanctitate et puritate. Sicut di  
ci Dionisius de eccl̄istica ierarchia. Sic  
q̄ pater et his solutio p̄me dubitationis q̄  
fuit cur xp̄s instituēt istud sacramentū vo  
luit nos esse particeps ip̄i p̄ sacramētale  
peccationē q̄ est mādūcatiō. qm̄ vt audītis  
hoc erigebat q̄druplet mēorialē magni be  
neficij humano generi impensi. s. passiōis.  
xp̄icacionis dilectionis et vniōnis. Insup  
regrebat hoc īp̄m p̄fectio triplicis virtutis  
p̄ncipalis. sc̄z fidei spei et caritatis. que per  
sacramētū p̄ficiunt. Et tantū de pri  
mo.